



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสระสั้ม
เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลสระสั้ม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม จะดำเนินการจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒๔ ต่อจากของเดิมถึงบ่อกึ่งนางสาวธัญพร จันทร์มา โดยทำการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๒๐ ตารางเมตร รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบ อบต. สระสั้ม งบประมาณตั้งไว้จำนวน ๓๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน) ประมาณราคากลางไว้ ๔๐๑,๒๙๐.๕๓ บาท (สี่แสนหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบสามสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่เกี่ยวข้อง และเป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๙ องค์การบริหารส่วนตำบลสระสั้ม จึงขอเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง การคำนวณราคากลาง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ต่อไป รายละเอียดปรากฏตามแบบแสดงรายการค่าใช้จ่ายและราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายธณนต์ สระทองหน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสระสั้ม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒๔ ต่อจากของเดิมถึงบ่อกึ่งนางสาวธัญพร จันทร์มา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ทำการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๒๐ ตารางเมตร รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบ อบต. สระสีมูม.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๔๐๑,๒๙๐.๕๓ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....จำนวน ๒ แผ่น.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางธันยรัตน์ อธิรัฐธนศิริ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

๗.๒ นายสุริยัน เจือบุญ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

๗.๓ นางสาวดวงพร อินทรง ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักประชาสัมพันธ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 24 ต่อจากเดิม ถึงบ่อกึ่งนางสาวธัญพร จันทร์มา
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 130 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 520 ตารางเมตร
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสระสั้ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 24 ต.สระสั้ม อ.กำแพงแสน จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระสั้ม

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 16-ก.ค.-69

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง (บาท)
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	520.00	1.78	925.60	1.3624	2.42	1,261.03
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	117.00	465.67	54,483.39	1.3624	634.42	74,228.17
	3.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 15 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	520.00	39.72	20,654.40	1.3624	54.11	28,139.55
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.						
	4.3 งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	520.00	403.82	209,986.40	1.3624	550.16	286,085.47
	4.5 งานรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.6 งาน PARA ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.						

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
6	งานเปิดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	29.30	290.00	8,497.00	1.3624	395.09	11,576.31
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจร	L.S.						
					294,546.79	TOTAL		401,290.53

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

401,290.53

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ขนาดหรือเนื้อที่

520.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

771.71

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นางฉันทน์ อธิรัฐศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุริยัน เจือบุญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวดวงพร อินทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง